

KBJ Invest ApS

Askelunden 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 27 91 20 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2022.

Kent Bøje Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ Invest ApS Askelunden 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 91 20 60 Stiftet: 16. juni 2004 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bøje Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Nordic Team ApS, Odder
Kapitalinteresse	Air2Trust ApS, Tilst, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.702 kr. mod -3.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336.693 kr. mod 1.243.203 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-6.702	-3.300
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-2.960	-8.363
Indtægt af kapitalinteresse	1.249.611	1.310.175
Andre finansielle indtægter	117.384	920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.708	-56.229
Resultat før skat	1.345.625	1.243.203
3 Skat af årets resultat	-8.932	0
Årets resultat	1.336.693	1.243.203
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	246.651	-448.188
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	1.578.391
Disponeret fra overført resultat	-824.358	0
Disponeret i alt	1.336.693	1.243.203

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	167.668	170.628
5	Kapitalinteresse	1.841.278	1.591.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	2.008.946	1.762.295
	Anlægsaktiver i alt	2.008.946	1.762.295
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	0	37
	Tilgodehavender i alt	0	4.037
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.416.767	2.299.213
	Værdipapirer i alt	2.416.767	2.299.213
	Likvide beholdninger	1.084.999	1.907.377
	Omsætningsaktiver i alt	3.501.766	4.210.627
	Aktiver i alt	5.510.712	5.972.922

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	383.946	137.295
Overført resultat	4.667.911	5.492.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.291.257	5.867.564
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	163.289	57.777
Selskabsskat	3.738	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.194	0
Anden gæld	42.984	41.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.455	105.358
 Gældsforpligtelser i alt	219.455	105.358
 Passiver i alt	5.510.712	5.972.922

1 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	585.483	3.913.878	110.600	4.734.961
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	-448.188	1.578.391	113.000	1.243.203
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	137.295	5.492.269	113.000	5.867.564
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	246.651	-824.358	114.400	-463.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
	125.000	383.946	4.667.911	114.400	5.291.257

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.416.767</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>115.902</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.427	1.173
Andre finansielle omkostninger	<u>9.281</u>	<u>55.056</u>
	<u>11.708</u>	<u>56.229</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>8.932</u>	<u>0</u>
	<u>8.932</u>	<u>0</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	45.628	53.991
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-2.960</u>	<u>-8.363</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>42.668</u>	<u>45.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>167.668</u>	<u>170.628</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Team ApS, Odder	100 %	<u>167.668</u>	<u>-2.960</u>
		<u>167.668</u>	<u>-2.960</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
5. Kapitalinteresse			
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	232.009	643.891	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.277.554	1.338.118	
Udbytte	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.750.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>509.563</u>	<u>232.009</u>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-140.342	-112.399	
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-27.943</u>	<u>-27.943</u>	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	<u>-168.285</u>	<u>-140.342</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.841.278</u>	<u>1.591.667</u>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>111.148</u>	<u>139.091</u>	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Air2Trust ApS, Tilst, Aarhus	50 %	<u>5.460.259</u>	<u>2.555.107</u>
		5.460.259	2.555.107

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.